
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας - απασχόλησης 
(απογευματινής, νυχτερινής, Κυριακών και εξαι-
ρέσιμων ημερών) με αμοιβή, της Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Πολιτι-
κής Προστασίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακε-
δονίας, για το Α’ εξάμηνο έτους 2024.

2 Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων των υπαλ-
λήλων της καταργηθείσας Κοινωφελούς Επιχείρη-
σης του Δήμου Αλμυρού με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΥΠΕΡ/οικ./36176(263) (1)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας - απασχόλη-
σης (απογευματινής, νυχτερινής, Κυριακών και 
εξαιρέσιμων ημερών) με αμοιβή, της Αναπληρώ-
τριας Προϊσταμένης της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 
Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας Κεντρι-
κής Μακεδονίας, για το Α’ εξάμηνο έτους 2024. 

 O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 3013/2002 «Αναβάθμιση της Πολιτικής Προ-
στασίας και λοιπές διατάξεις» (Α’ 102), όπως τροποποι-
ήθηκε με τον ν. 4249/2014 (Α’ 73).

3. Τις διατάξεις του ν. 4662/2020 «Εθνικός Μηχανισμός 
Διαχείρισης Κρίσεων και Αντιμετώπισης Κινδύνων, ανα- 
διάρθρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστα-
σίας, αναβάθμιση συστήματος εθελοντισμού πολιτικής 
προστασίας, αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 27).

4. Τις διατάξεις του ν.  5075/2023 «Αναδιάρθρωση 
Πολιτικής Προστασίας - Εθνικός Μηχανισμός Εναέριας 
Διάσωσης και Αεροδιακομιδών και άλλες επείγουσες 
διατάξεις για την κρατική αρωγή» (Α’ 206).

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), και την υπό 
στοιχεία Α.Π. 2/31029/ΔΕΠ/06.05.2016 «Παροχή οδηγι-
ών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) και την 
υπό στοιχεία Α.Π. οικ.2/ 97758/ΔΕΠ/19.10.2023 (ΑΔΑ: 
Ψ167Η-Θ16).

6. Τον ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονι-
σμό του θεσμικού πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας 
των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης 
(Δ.Ε.Υ.Α.) - Ρυθμίσεις σχετικές με την οργάνωση, τη λει-
τουργία, τα οικονομικά και το προσωπικό των Ο.Τ.Α. - 
Ευρωπαϊκοί Όμιλοι Εδαφικής Συνεργασίας - Μητρώο 
Πολιτών και άλλες διατάξεις» (Α’ 107) και ιδίως το άρθρο 
29 «Ωράριο λειτουργίας των Διευθύνσεων Πολιτικής 
Προστασίας των Περιφερειών».

7. Τον ν.  4604/2019 «Προώθηση της ουσιαστικής 
ισότητας των φύλων, πρόληψη και καταπολέμηση της 
έμφυλης βίας - Ρυθμίσεις για την απονομή Ιθαγένειας- 
Διατάξεις σχετικές με τις εκλογές στην Τοπική Αυτοδιοί-
κηση - Λοιπές διατάξεις» (Α’ 50) και ιδίως το άρθρο 122 
«Προσθήκη εδαφίου στην παρ. 1 της περ. Α’ του άρθρου 
20 του ν. 4354/2015».

8. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 25 του 
ν. 2738/1999 «Συλλογικές διαπραγματεύσεις στη Δη-
μόσια Διοίκηση, μονιμοποιήσεις συμβασιούχων αορί-
στου χρόνου και άλλες διατάξεις» (Α’ 180), σε συνδυ-
ασμό με το πρώτο εδάφιο της παρ. 1 του άρθρου 282 
του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

9. Τις διατάξεις των άρθρων 80 και 82 του Κώδικα Κα-
τάστασης Δημοσίων Πολιτικών και Διοικητικών Υπαλλή-
λων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3528/2007, Α’ 26), όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 25 του 
ν. 4369/2016 (Α’ 33).

10. Τις διατάξεις του άρθρου 45 του ν. 4071/2012 «Ρυθ-
μίσεις για την τοπική ανάπτυξη, αυτοδιοίκηση, και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση, την ενσωμάτωση οδηγίας 
2009/50/ΕΚ» (Α’ 85) και του άρθρου 176 του ν. 4261/2014 
«Πρόσβαση στη δραστηριότητα των πιστωτικών ιδρυ-
μάτων και προληπτική εποπτεία πιστωτικών ιδρυμάτων 
και επιχειρήσεων επενδύσεων (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2013/36/ΕΕ), κατάργηση του ν. 3601/2007 και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 107).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Φεβρουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 870

6995

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.07 18:51:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6996 Τεύχος B’ 870/07.02.2024

11. Την υπ’ αρ. 1299/2003 υπουργική απόφαση «Γενικό 
Σχέδιο Πολιτικής Προστασίας με τη συνθηματική λέξη 
ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ», περί φυσικών - τεχνολογικών και λοιπών 
καταστροφών.

12. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» (Α’ 226), όπως τροποποιήθη-
κε με τις υπ’ αρ. 81320 και 77909/01.12.2016 (Β’ 4302) 
αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης, με τις οποίες εγκρίθηκε 
η τροποποίηση του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

13. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών πληρωμής αποζημίωσης για υπερωριακή, 
νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β’ 17).

14. Την υπ’ αρ. 15485/2023 (24.11.2023) απόφαση 
του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης για την 
επικύρωση των αποτελεσμάτων των περιφερειακών 
εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και την ανάδειξη 
του Περιφερειάρχη και των τακτικών και αναπληρω-
ματικών Περιφερειακών Συμβούλων της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 
31.12.2028.

15. Την υπ’ αρ. 894925(11960)/02.01.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 4) 
απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, 
περί διορισμού του Εκτελεστικού Γραμματέα της Περι-
φέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

16. Την υπ’ αρ. Οικ. 2604(59)/02.01.2024 (Β’ 145) από-
φαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας καθώς και παροχής εξουσιοδότησης υπο-
γραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 
ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στον Εκτελεστικό Γραμματέα 
(ΑΔΑ: 664Γ7ΛΛ-ΛΑΒ).

17. Την υπ’ αρ. Οικ. 17255(397)/09.01.2024 (Β’ 148) από-
φαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, περί 
μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας καθώς και παροχής εξουσιοδότησης υπο-
γραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ 
ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» (ΑΔΑ: ΨΛΤΑ7ΛΛ-Σ93).

18. Το υπ’ αρ. 227190(3810), 222449(3760), 223939
(3775), 181555(3220)/20.5.2015 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Διοίκησης - Τμήμα Προσωπικού «Καθορισμός του 
ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας».

19. Την υπ’ αρ. 38819/29.5.2015 απόφαση του ασκού-
ντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέρωση ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση, καθώς κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων των υπηρεσιών της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (Β’ 1084).

20. Το υπ’ αρ. 331815(5929) και 331822(5930)/20.08.2015 
έγγραφο της Διεύθυνσης Διοίκησης - Τμήμα Προσωπι-
κού «Καθορισμός του ωραρίου εργασίας σε 24ωρη βάση 
καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», 
που αφορά στην Π.Ε. Πέλλας.

21. Την υπ’ αρ. 64547/07.09.2015 απόφαση του ασκού-
ντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης «Καθιέρωση ωραρίου 
εργασίας σε 24ωρη βάση, καθώς κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων ορισμένων υπηρε-
σιών της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» (Β’ 2046), 
που αφορά στην Π.Ε. Πέλλας.

22. Την υπ’ αρ. 272382(4581)/21.04.2023 απόφαση 
Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μα-
κεδονίας, περί Άσκησης καθηκόντων Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης Αυτοτελούς Διεύθυνσης Πολιτικής Προ-
στασίας Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

23. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΡ/οικ./796379(6862)/
22.11.2023 απόφαση Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέ-
ρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Καθιέρωση ωραρίου ερ-
γασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες ημέρες για το Α’ εξάμηνο του έτους 2024, για 
την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών της Αυτοτελούς Δι-
εύθυνσης Πολιτικής Προστασίας Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας» (Β’ 6768, ΑΔΑ: ΨΚΒΜ7ΛΛ-4ΥΦ).

24. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΡ/οικ/831051(7189)/05.12.2023 
απόφαση Εκτελεστικού Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας «Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής ερ-
γασίας - απασχόλησης (απογευματινής, νυχτερινής, Κυρι-
ακών και εξαιρέσιμων ημερών) με αμοιβή, της Αναπληρώ-
τριας Προϊσταμένης της Αυτοτελούς Διεύθυνσης Πολιτικής 
Προστασίας ΠΚΜ, για το Α’ εξάμηνο έτους 2024» (ΑΔΑ: 
Ψ1ΒΨ7ΛΛ-8Υ1).

25. Την υπό στοιχεία Α/Α 7/2024 απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης Μ.Ε. Θεσσαλονίκης υπ’ αρ. 32737(844)/
15.01.2024 (ΑΔΑ: Ψ2ΘΞ7ΛΛ-Φ4Γ), με την οποία εγκρίθη-
κε η δέσμευση πίστωσης συνολικού ύψους είκοσι επτά 
χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (27.500,00€), για το Α’ Εξά-
μηνο οικονομικού έτους 2024 (α/α 6 καταχώρηση στο 
βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Διεύθυν-
σης Οικονομικού/Τμήμα Π/Υ Λογιστικής και Ταμειακής 
Διαχείρισης της ΜΕΘ).

26. Την ανάγκη ετοιμότητας της Αυτοτελούς Διεύθυν-
σης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ, (η οποία συμπεριλαμ-
βάνει στο σύνολο επτά Τμήματα Πολιτικής Προστασίας 
των Περιφερειακών Ενοτήτων ΠΚΜ), στα πλαίσια προ-
στασίας της ζωής, υγείας και περιουσίας των πολιτών, 
καθώς και τις ανάγκες λειτουργίας της Υπηρεσίας: α) 
κατά την διάρκεια διαχείρισης έκτακτων αναγκών ή 
αντιμετώπισης καταστροφών, που προκύπτουν από 
φυσικούς, τεχνολογικούς και άλλους κινδύνους, και β) 
κατά τη διάρκεια αποκατάστασης των καταστροφών 
αυτών.

27. Το γεγονός ότι, για την αντιμετώπιση των παραπά-
νω υπηρεσιακών αναγκών, η Αναπληρώτρια Προϊσταμέ-
νη της ΑΔΠΠ ΠΚΜ, θα απασχοληθεί πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας.

28. Το γεγονόςότι η  Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 
Αυτοτελούς Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ, θα 
απασχοληθεί υπερωριακά, για το Α’ εξάμηνο του 2024 
(Ιανουάριος - Ιούνιος 2024) και ο μέγιστος αριθμός ωρών 
υπερωριακής απασχόλησης τους, σύμφωνα με το άρθρο 
20 παρ. 1 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) και του άρθρου 122 
του ν. 4604/2019 (Α’ 50), καθορίζεται με τον πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6997Τεύχος B’ 870/07.02.2024

Α/Α
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΩΡΕΣ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΝΑ ΕΞΑΜΗΝΟ

ΩΡΕΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΝΑ 

ΕΞΑΜΗΝΟ

ΩΡΕΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΑΝΑ 
ΕΞΑΜΗΝΟ

Ώρες 
απασχόλησης 

ανά μήνα

ΑΔΠΠ 1
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ - 
ΙΟΥΝΙΟΣ 2024

120 96 96 52

αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής εργασίας - 

απασχόλησης με αμοιβή, κατά τις απογευματινές ώρες 
των εργασίμων ημερών καθώς και κατά τις νυχτερινές 
ώρες, τις εξαιρέσιμες ημέρες και Κυριακές, της Αναπλη-
ρώτριας Προϊσταμένης της Αυτοτελούς Διεύθυνσης 
Πολιτικής Προστασίας ΠΚΜ, για το Α’ Εξάμηνο έτους 
2024, από 01.01.2024 έως 30.06.2024, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 122 του ν. 4604/2019 (Α’ 50), ως 
εξής:

1. Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 22η 
ώρα, μέχρι 120 ώρες/εξάμηνο.

2. Για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες 
(από 22η ώρα μέχρι 06η πρωινή), ή κατά τις Κυριακές 
και εξαιρέσιμες ημέρες, μέχρι 96 ώρες/εξάμηνο για τις 
νυχτερινές και 96 ώρες/εξάμηνο για τις Κυριακές και 
εξαιρέσιμες.

3. Για τις ώρες αυτές υπάρχει δυνατότητα αυξομεί-
ωσης εντός του εξαμήνου, με αναδρομική ισχύ από 
01.01.2024 από την δημοσίευση της παρούσας στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με το άρθρο 
122 του ν. 4604/2019 (Α’ 50).

4. Η απόφαση συγκρότησης του υπερωριακού συ-
νεργείου θα εκδοθεί από την Αυτοτελή Διεύθυνση 
Πολιτικής Προστασίας της ΠΚΜ, στην οποία θα ανα-
φέρεται ονομαστικά η συμμετοχή της Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης της ΑΔΠΠ ΠΚΜ, ο κλάδος, ο βαθμός και 
το Μ.Κ. στο οποίο βρίσκεται κατά την προσφορά της 
υπερωριακής εργασίας, το αντικείμενο της απασχόλη-
σης, το χρονικό διάστημα και οι ώρες απασχόλησης 
του αναλυτικά, η οποία θα αναρτηθεί στο πρόγραμμα 
«Διαύγεια».

5. Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 
δελτίο παρουσίας της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της 
ΑΔΠΠ ΠΚΜ, στο οποίο θα αναγράφεται η ώρα έναρξης 
και η ώρα αποχώρησης, κατά μήνα, η οποία θα προκύπτει 
από το παρουσιολόγιο.

6. Ο Εκτελεστικός Γραμματέας ΠΚΜ θα βεβαιώνει την 
υπερωριακή εργασία - απασχόληση της Αναπληρώτριας 
Προϊσταμένης της ΑΔΠΠ ΠΚΜ και το υπερωριακά παρα-
σχεθέν έργο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 15 Ιανουαρίου 2024

Με εντολή Περιφερειάρχη
Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ   

 Αριθμ. απόφ. 29 (2)

Αντιστοίχιση κλάδων και ειδικοτήτων των υπαλ-
λήλων της καταργηθείσας Κοινωφελούς Επιχεί-
ρησης του Δήμου Αλμυρού με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-
μα “ΑΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) της παρ. 3 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 «Καθο-
ρισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 
(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) Του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Β’ 1930/ 
2011) του Δήμου Αλμυρού, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τα ΦΕΚ Β’ 3128/2011, Β’ 1334/2012, Β’ 1611/2012, 
Β’ 2615/2012, Β’ 2248/2013, Β’ 3283/2014, Β’ 1610/2015, 
Γ’ 1282/2015, Β’ 3218/2017, Β’ 898/2019, και τα ΦΕΚ με-
τατάξεων Γ’ 249/2012, Γ’ 1035/2012, Γ’ 1486/2021, το ΦΕΚ 
Πρόσληψης Γ’ 603/2023, και της διάταξης της παρ. 2 του 
άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48).

2. Την υπ’ αρ. 1776/30-1-2024 εισήγηση για μη πρόκλη-
ση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 
(Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 31/13.2.2023 (Β’ 1157) Κανονιστική Πράξη 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αλ-
μυρού με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

4. Την υπ’ αρ. 622/4.1.2024 (Β’ 117, ΑΔΑ: Ψ0ΚΔΟΡ10-
ΩΡΤ) διαπιστωτική πράξη του Γραμματέα της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, 
με την οποία διαπιστώνεται η κατάργηση της Κοινωφε-
λούς Επιχείρησης Δήμου Αλμυρού.

5. Την υπ’  αρ. 1271/οικ. 102775/28.11.2023 (ΑΔΑ: 
60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

6. Την υπ’ αρ. 93/2011 (Β’ 1870) απόφαση περί συγχώ-
νευσης Κοινωφελών Επιχειρήσεων Δήμου Αλμυρού σε 
μία Κοινωφελή Επιχείρηση με την ονομασία «Κοινωφελής 
Επιχείρηση Δήμου Αλμυρού(ΝΠΙΔ)».

7. Τις υπ’ αρ. 10/2012 «Έγκριση Εσωτερικού Κανονι-
σμού Υπηρεσιών της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου 
Αλμυρού» και 11/2012 «Έγκριση Κανονισμού Προσω-
πικού της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Αλμυρού» 
αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλμυρού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6998 Τεύχος B’ 870/07.02.2024

8. Την υπ’ αρ. 25/1604/26.1.2024 (ΑΔΑ: 6ΩΑΜΩΨ7-
ΝΦ8) διαπιστωτική πράξη του Δημάρχου Αλμυρού, περί 
κατάταξης προσωπικού στον Δήμο Αλμυρού, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 5056/2023 (Β’ 563), 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων προ-
σωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, με τους οριζό-
μενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες, της καταργηθείσας Κοινωφελούς Επιχείρη-
σης του Δήμου Αλμυρού (ν. 5056/2023), ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ/ΠΡΟΣΩΡΙΝΕΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ
1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1 ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΔΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αλμυρός, 30 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΣΕΡΙΔΗΣ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02008700702240004*


